
GODINA 2024.                                       23. kolovoza 2024.                                       Broj 8/2024

SADRŽAJ

I. OPĆINSKI NAČELNIK
 Odluka o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Promina ………………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 2
 Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Koštelice  od strane Općine Promina…………………..… 3



Broj 8/2024               SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA            Srijeda, 23. kolovoza 2024. g.  

2

Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
28/10)  i  članka   50.  Statuta  Općine  Promina  (Službeno  glasilo  Općine  Promina  01/21  i  04/21), 
Općinski načelnik Općine Promina, dana 23. kolovoza 2024. godine, donosi

 ODLUKU
o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Promina

Članak 1.
Ovom odlukom uređuje  se  osnovica  za  obračun  plaće  službenika  i  namještenika  u  Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Promina.

Članak 2.
Osnovica iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se u iznosu od 947,18 eura.
Visina  osnovice  iz  stavka  1.  ovog članka usklađivati  će  se  s  promjenom visine  osnovice  koja  se 
primjenjuje na državne službenike i namještenike prilikom svake promjene i na isti način kako se 
mijenja ta osnovica.

Članak 3.
Početkom  primjene  ove  Odluke  prestaje  važiti  odluka  o  osnovici  za  obračun  plaće  službenika  i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Promina (Službeno glasilo Općine Promina 
13/23).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasilu Općine Promina, a 
primjenjuje se od 1. rujna 2024. godine.

KLASA: 120-01/24-01/1
URBROJ: 2182-9-24-1
Oklaj, 22. kolovoza 2024. godine

                                                                                                                          Općinski načelnik:

                                                                                                                        Tihomir Budanko, v.r.



Broj 8/2024               SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA            Srijeda, 23. kolovoza 2024. g.  

3

Na temelju članka 34.  Zakona o predškolskom odgoju i  obrazovanju (NN 10/97,  107/07, 
94/13,  98/19,  57/22,  101/23),  članka  48.  Zakon  o  lokalnoj  i  područnoj  (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 50. Statuta Općine Promina (Službeno glasilo Općine 
Promina 01/21 i 4/21) općinski načelnik donosi

ODLUKU
o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Koštelice 

od strane Općine Promina

Članak 1.
za  članove  Upravnog  vijeća  Dječjeg  vrtića  Koštelice  od  strane  osnivača  Općine 

Promina imenuju se:
1. Ana Maria Vukušić, Marka Nakića 9, Drniš
2. Marko Pehar, Tomislavova 78, Knin
3. Marina Parat, Ivana Meštrovića 16a, Drniš

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasilu 

Općine Promina.

KLASA: 601-02/24-01/9
URBROJ: 2182-9-24-1
Oklaj, 23. kolovoza 2024.

  Općinski načelnik
Tihomir Budanko, v.r.



Broj 8/2024               SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA            Srijeda, 23. kolovoza 2024. g.  

4

Izdavač: Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj
Uredništvo: Marko Pehar, mag.ing.agr., glavni i odgovorni urednik

Ana Maria Vukušić, mag. admin. publ., urednica
Telefon: 022/881-018  • e-pošta: sluzbeno.glasilo@promina.hr • www.promina.hr

Tisak: Općina Promina

http://www.promina.hr/

